SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO NA BAHIA

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 8/2021

A SRA/BA comunica aos interessados o resultado do julgamento do Pregão
Eletrônico nº 08/2021. Empresa vencedora: Java Segurança Patrimonial LTDA, CNPJ nº
03.394.369/0001-14, pelo melhor lance de R$ 2.529.630,72 (dois milhões, quinhentos e
vinte e nove mil seiscentos e trinta reais e setenta e dois centavos).

ETEVALDO INÁCIO OLIVEIRA CARNEIRO
Superintendente Regional de Administração na Bahia

(SIDEC - 10/11/2021) 380918-00001-2021NE810001
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO NO PARANÁ

R E T I F I C AÇ ÃO

No EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 00002/2021, publicado no D.O

[...]

PARTES: União e Município de
Goiatuba/GO, relativo ao Contrato de Financiamento Nº 0514.918-77/21, cujos recursos
serão destinados à "Obra de Construção e Qualificação Viária do Município de Goiatuba".
INTERVENIENTE: Caixa Econômica Federal. VALOR: R$ 13.817.270,44 (treze milhões,
oitocentos e dezessete mil, duzentos e setenta reais e quarenta e quatro centavos).
PROCESSO SEI Nº: 17944.103923/2020-17. DATA DA CELEBRAÇÃO: 09 de novembro de
2021. REPRESENTANTES: Pela União, a Procuradora da Fazenda Nacional, ANA LÚCIA
GATTO DE OLIVEIRA; pelo Município, o Sr. Prefeito, JOSÉ ALVES VIEIRA;

[...]

Goiatuba/GO, relativo ao Contrato de Financiamento Nº 0514.918-77/21, cujos recursos
serão destinados à "Obra de Construção e Qualificação Viária do Município de Goiatuba".
INTERVENIENTES: Banco do Brasil S.A., o Banco Itaú e a Caixa Econômica Federal. VALOR:
R$ 13.817.270,44 (treze milhões, oitocentos e dezessete mil, duzentos e setenta reais e
quarenta e quatro centavos). PROCESSO SEI Nº: 17944.103923/2020-17. DATA DA
CELEBRAÇÃO: 09 de novembro de 2021. REPRESENTANTES: Pela União, a Procuradora da
Fazenda Nacional, ANA LÚCIA GATTO DE OLIVEIRA; pelo Município, o Sr. Prefeito, JOSÉ
ALVES VIEIRA;